
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

#70隊庁舎改修工事
航空自衛隊襟裳分屯基地
3.12.6～4.3.31
建築一式､塗装､内装仕上､電気

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 6

有限会社岡崎建設
北海道札泉郡えりも町
字本町490番地の3 4430002062537 一般競争入札 2,773,536 2,750,000 99.15%

格納庫等内装改修工事
航空自衛隊奥尻島分屯基地
3.12.14～4.3.31
建築一式､左官､電気､管､塗装､内
装仕上､建具

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 14

株式会社曲小小倉工務
店
北海道函館市亀田町17
番2号 4440001000414 一般競争入札 21,726,981 20,570,000 94.67%

稚内特借宿舎3号棟給湯器更新工
事
航空自衛隊稚内特別借受宿舎3号
棟(稚内市恵比須5丁目1-34)
3.12.15～4.3.31
管､とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ､電気

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 15

株式会社親星コスモ
北海道札幌市厚別区厚
別西3条1丁目1番16号 8430001007365 一般競争入札 36,734,142 35,750,000 97.32%

地格方向継電器等更新工事
航空自衛隊当別分屯基地
3.12.20～4.3.31
電気

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 20

株式会社北栄電気工業
北海道二海郡八雲町栄
町1番地の28 9440002008617 一般競争入札 6,406,543 4,950,000 77.26%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

重油144,000Ｌ以下5点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 2

株式会社明上石油店
北海道奥尻郡奥尻町字青苗
242番地12 4440001006601 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 23,396,560 非公表

換気扇3個以下163点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 2

理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 6,314,000 非公表

電源器材の撤去及び運搬
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 6

株式会社イーアンドエム
北海道札幌市西区発寒十六
条14丁目6番1号 1430001024540 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,647,800 非公表

冬タイヤ18本以下3点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 7

理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,389,300 非公表

樹木伐採
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 7

株式会社中央造園
北海道千歳市朝日町4丁目25
番地 4430001043736 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 770,000 非公表

警報装置の撤去及び設置
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 9

綜合警備保障株式会社北海
道支社
北海道札幌市白石区菊水上
町一条2丁目100 3010401016070 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,740,000 非公表

飛行事務室窓ガラス交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 9

株式会社ビルメン日新
北海道札幌市西区山の手二
条八丁目13番地 8430001022505 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,499,300 非公表

ラベルプリンタ１個以下２
６５点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 13

理興産業株式会社釧路営業
所
北海道釧路市新栄町12番15
号 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,080,000 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

基地プール施設管理業務予
定数量62回
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 13

東京美装北海道株式会社釧
路支店
北海道釧路市北大通6丁目2
番地北洋日生ﾋﾞﾙ 7430001035359 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,364,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

空中輸送幹部課程（特別輸
送）等における総合実習及
び検定に伴う地上業務等
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 14

株式会社ホテルニュー王子
北海道苫小牧市表町4丁目2
番10号 2430001062382 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,055,973 非公表

ミニ食パン（デニッシュ）
予定数量46袋以下106点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 16

日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地 7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,858,328 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下41点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 16

一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1 1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,943,694 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛上肉予定数量230ｋｇ以
下14点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 16

上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6 5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,717,964 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

黒豆予定数量3ｋｇ以下26
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 16

株式会社河口屋
北海道岩見沢市大和3条5丁
目28番地 7330001017581 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,487,057 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

マカロニ（フジッリ）予定
数量24ｋｇ以下60点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 16

有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号 5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,101,422 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

消火剤貯蔵容器等交換
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 17

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地 4430001022392 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 4,136,000 非公表

重油86,000L
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 17

株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里2丁目10番
地3 9430001043483 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 8,419,400 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

軽油（課税）24,000L
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 17

株式会社オイルターミナル
北海道千歳市豊里2丁目10番
地3 9430001043483 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,170,160 非公表

軽油4号60,000L
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 20

北海道エムアイ石油株式会
社
北海道札幌市中央区北十八
条西15丁目3番10号 8430001021696 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 6,942,000 非公表

マイクロＳＤカード２個以
下２２１点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 22

理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1 6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,245,000 非公表

支柱10本以下17点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 22

千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番
地の1 2430001043812 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,419,000 非公表

宿舎網戸取付
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 23

大雄建設株式会社
北海道札幌市白石区北郷五
条10丁目4番30号 2430001009730 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,267,000 非公表

特別管理産業廃棄物の処分
業務委託
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 23

JX金属苫小牧ケミカル株式
会社
北海道苫小牧市字勇払152番
地 8430001053450 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 1,261,480 非公表

仮設更衣室1個
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 24

株式会社共成レンテム
北海道札幌市中央区南9条西
11丁目1番5号きだパレス2Ｆ 6460101000459 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 2,640,000 非公表

炉筒煙管ボイラー燃焼制御
装置更新
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 3 . 12 . 27

桜井冷熱機械株式会社
北海道稚内市大黒5丁目6番
16号 5450001008109 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。 3,080,000 非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


